

LAPIN LUONTOVIIKKO 2024

**Lapin vihreää viikkoa vietetään tänä vuonna 3–9.6.
teemalla Lapin luontoviikko. Osallistuthan sieki?**

Lapin luonto on meille lappilaisille korvaamattoman tärkeä. Pidetään huolta tästä aarteestamme. EU:n vihreää viikkoa vietetään taas kesän korvilla ja aiomme myös osallistua. Tehdään käytännön tekoja, tapahtumia, talkoita ja kampanjoita sen hyväksi ja tuodaan niitä esille myös muille!



**#lapinvihreäviikko
#rikasluonnostaan
#lapinluontoviikko**

Mitä?

Osallistumalla Lapin vihreään viikkoon sinulla on mahdollisuus kertoa organisaatiosi tai yrityksesi tapahtumista, onnistumisista, hyvistä käytänteistä ja käytännön teoista sekä tavoitteista luonnon monimuotoisuuden hyväksi. Nyt on hyvä hetki saada lisänäkyvyyttä näille tärkeille toimille ja innostaa siten myös toisia! Viime vuoden Lapin vihreän viikon tempauksiin voit tutustua täällä. Aiemmillä kerroilla onkin järjestetty roskankeruutalkoita, kunnan kestävyysteot -viestintäkampanja ja paljon muuta!

Mikä käy Lapin luontoviikon tapahtumaksi?

Osaksi Lapin vihreää viikkoa sopivat erilaiset tilaisuudet ja viestit, joilla edistetään luonnon monimuotoisuutta tai esitellään ilmasto- ja luontotekoja meillä Lapissa. Osallistua voi järjestämällä vaikkapa talkootapahtuman, webinaarin, työpajan tai viestintäkampanjan, livetilaisuuden somessa tai näyttelyn – mitä ikinä keksittekin! Voit myös osallistua kertomalla organisaatiosi hyvistä teoista teeman parissa.

Kuka voi osallistua?

Luonnon monimuotoisuus on meille kaikille tärkeä. Siksi kutsumme kaikki osallistumaan: kunnat ja kaupungit, yritykset, yhdistykset ja järjestöt, oppilaitokset ja koululuokat, seurakunnat, virastot, harrasteseurat ja muut yhteisöt tai vaikka kaveriporukat!

Miten osallistua?

Jaamme tapahtumasi ilosanomaa, jos kerrot siitä meille **24.5.2023 mennessä** osoitteeseen hanna-leena.pesonen@lapinliitto.fi. Kirjoita otsikkokenttään Lapin vihreä viikko ja liitä mukaan vapaamuotoinen kuvaus tapahtumasta seuraavin tiedoin: tapahtuman nimi, aika ja paikka, pieni kuvaus, järjestäjän nimi ja yhteystiedot sekä mahdolliset somekanavat, jossa tapahtumasta viestitään.

Lisäksi, kun käytät tapahtumasi viestinnässä tunnisteita **#lapinvihreäviikko** ja **#rikasluonnostaan** sekä **#lapinluontoviikko**, jaamme postauksiasi myös somekanavissamme.

Tervetuloa mukaan toimimaan!



LAPIN LIITTO

Lisätietoa: Hanna-Leena Pesonen
Lapin liitto Kestävän kehityksen asiantuntija
hanna-leena.pesonen@lapinliitto.fi